
 

Calle 7 numero 5  – 57 Oficina  704 

Edificio Davivienda 

Telefono: 8713705 Cel. 318 – 5720495 

E- mail: ossaabogadossas@gmail.com 

Neiva - Huila 

 

 

 

Señor (a) 

JUZGADO 1 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.   

E.                            S.                                   D. 

 

REF: ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO - PROCESO EJECUTIVO DE FINAGRO VS. 

OMAR ALFONSO BARBOSA QUIMBAY. RAD- 11001400300120200009300. 

 

LUISA FERNANDA OSSA CRUZ, mayor de edad y domiciliada en Neiva- Huila, 

identificada con la cédula de ciudadanía número 36.310.980 expedida en Neiva, 

abogada en ejercicio portadora de la Tarjeta Profesional No 169.606 del C. S. de la 

J., actuando en calidad de apoderada de FINAGRO, respetuosamente me permito 

allegar liquidación del crédito para trámite correspondiente. 

 

 

 

CAPITAL  PAGARÉ 00500020-1  $   30.874.991,00  

     

DESDE HASTA TASA  DIAS   INTERES  

02-jul-19 31-jul-19 19,28%       30   $        733.894,00  

01-ago-19 31-ago-19 19,32%       31   $        759.931,00  

01-sep-19 30-sep-19 19,32%       30   $        735.417,00  

01-oct-19 30-oct-19 19,10%       30   $        727.043,00  

01-nov-19 30-nov-19 19,03%       30   $        724.378,00  

01-dic-19 31-dic-19 18,91%       31   $        743.804,00  

01-ene-20 31-ene-20 18,77%       31   $        738.297,00  

01-feb-20 29-feb-20 19,06%       29   $        701.336,00  

01-mar-20 31-mar-20 18,95%       31   $        745.377,00  

01-abr-20 30-abr-20 18,69%       30   $        711.436,00  

01-may-20 31-may-20 18,19%       31   $        715.484,00  

01-jun-20 30-jun-20 18,12%       30   $        689.739,00  

01-jul-20 31-jul-20 18,12%       31   $        712.730,00  

01-ago-20 31-ago-20 18,29%       31   $        719.417,00  

01-sep-20 30-sep-20 18,35%       30   $        698.494,00  
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01-oct-20 31-oct-20 18,09%       31   $        711.550,00  

01-nov-20 30-nov-20 17,84%       30   $        679.081,00  

01-dic-20 31-dic-20 17,46%       31   $        686.770,00  

01-ene-21 31-ene-21 17,32%       31   $        681.263,00  

01-feb-21 28-feb-21 17,54%       28   $        623.150,00  

01-mar-21 31-mar-21 17,41%       31   $        684.803,00  

01-abr-21 30-abr-21 17,31%       30   $        658.906,00  

01-may-21 31-may-21 17,22%       31   $        677.330,00  

01-jun-21 30-jun-21 17,21%       30   $        655.100,00  

01-jul-21 31-jul-21 17,18%       31   $        675.756,00  

01-ago-21 31-ago-21 17,24%       31   $        678.116,00  

01-sep-21 30-sep-21 17,19%       30   $        654.338,00  

01-oct-21 31-oct-21 17,08%       31   $        671.823,00  

01-nov-21 30-nov-21 17,27%       30   $        657.384,00  

01-dic-21 31-dic-21 17,46%       31   $        686.770,00  

01-ene-22 31-ene-22 17,66%       31   $        694.637,00  

01-feb-22 28-feb-22 18,30%       28   $        650.151,00  

01-mar-22 31-mar-22 18,47%       31   $        726.497,00  

01-abr-22 30-abr-22 19,05%       30   $        725.139,00  

01-may-22 31-may-22 19,71%       31   $        775.271,00  

01-jun-22 30-jun-22 20,40%       30   $        776.527,00  

01-jul-22 31-jul-22 21,28%       31   $        837.025,00  

01-ago-22 23-ago-22 22,21%       23   $        648.159,00  

01-sep-22 28-sep-22 23,50%       28   $        834.894,00  

TOTAL INTERESES  $   27.607.217,00  

MAS CAPITAL  $   30.874.991,00  

TOTAL LIQUIDACION  $   58.482.208,00  
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CAPITAL  PAGARÉ 00500020-2  $     7.440.226,00  

     

DESDE HASTA TASA  DIAS   INTERES  

02-jul-19 31-jul-19 19,28%       30   $        176.853,00  

01-ago-19 31-ago-19 19,32%       31   $        183.127,00  

01-sep-19 30-sep-19 19,32%       30   $        177.220,00  

01-oct-19 30-oct-19 19,10%       30   $        175.202,00  

01-nov-19 30-nov-19 19,03%       30   $        174.560,00  

01-dic-19 31-dic-19 18,91%       31   $        179.241,00  

01-ene-20 31-ene-20 18,77%       31   $        177.914,00  

01-feb-20 29-feb-20 19,06%       29   $        169.007,00  

01-mar-20 31-mar-20 18,95%       31   $        179.620,00  

01-abr-20 30-abr-20 18,69%       30   $        171.441,00  

01-may-20 31-may-20 18,19%       31   $        172.417,00  

01-jun-20 30-jun-20 18,12%       30   $        166.213,00  

01-jul-20 31-jul-20 18,12%       31   $        171.753,00  

01-ago-20 31-ago-20 18,29%       31   $        173.364,00  

01-sep-20 30-sep-20 18,35%       30   $        168.322,00  

01-oct-20 31-oct-20 18,09%       31   $        171.469,00  

01-nov-20 30-nov-20 17,84%       30   $        163.644,00  

01-dic-20 31-dic-20 17,46%       31   $        165.497,00  

01-ene-21 31-ene-21 17,32%       31   $        164.170,00  

01-feb-21 28-feb-21 17,54%       28   $        150.166,00  

01-mar-21 31-mar-21 17,41%       31   $        165.023,00  

01-abr-21 30-abr-21 17,31%       30   $        158.783,00  

01-may-21 31-may-21 17,22%       31   $        163.222,00  

01-jun-21 30-jun-21 17,21%       30   $        157.865,00  

01-jul-21 31-jul-21 17,18%       31   $        162.843,00  

01-ago-21 31-ago-21 17,24%       31   $        163.412,00  

01-sep-21 30-sep-21 17,19%       30   $        157.682,00  

01-oct-21 31-oct-21 17,08%       31   $        161.895,00  

01-nov-21 30-nov-21 17,27%       30   $        158.416,00  
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01-dic-21 31-dic-21 17,46%       31   $        165.497,00  

01-ene-22 31-ene-22 17,66%       31   $        167.393,00  

01-feb-22 28-feb-22 18,30%       28   $        156.673,00  

01-mar-22 31-mar-22 18,47%       31   $        175.071,00  

01-abr-22 30-abr-22 19,05%       30   $        174.743,00  

01-may-22 31-may-22 19,71%       31   $        186.824,00  

01-jun-22 30-jun-22 20,40%       30   $        187.127,00  

01-jul-22 31-jul-22 21,28%       31   $        201.706,00  

01-ago-22 23-ago-22 22,21%       23   $        156.193,00  

01-sep-22 28-sep-22 23,50%       28   $        201.192,00  

TOTAL INTERESES  $     6.652.760,00  

MAS CAPITAL  $     7.440.226,00  

TOTAL LIQUIDACION  $   14.092.986,00  

 

 

 

Del (a) señor (a) Juez,  

 

 

LUISA FERNANDA OSSA CRUZ  

C. C. No 36.310.980 expedida en Neiva 

T.P. 169.606 del C.S. de la J. 
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